

## MUNICIPIO DE GUADALAJARA



### COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

### CONVOCATORIA

EL GOBIERNO DE GUADALAJARA A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, EN COORDINACIÓN CON EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN IV DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIONES PARA EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, INVITA A LAS EMPRESAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL.

# No. LPL 072/2020

# "SUMINISTRO, INSTALACION Y MANTENIMIENTO A FUENTES"

DE 09:00 A 15:00 HORAS	EN CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO
15:00 HORAS	CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO (SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
REGISTRO 8:00 A 08:25 HRS ACTO 8:30 AM	EN HIDALGO # 400, PLANTA ALTA, SALÓN ANEXO, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA.
,	HRS ACTO 8:30

GUADALAJARA JALISCO A 11 DE MARZO DE 2020

ING. RICARDO ULLOA BERNAL

**DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES**